
新近獲發見習騎師牌照的黃皓楠，日前會見傳
媒。他將在本周日沙田賽事中正式展開其在香港
的策騎事業，暫定當日他已獲提供五匹坐騎。

現年21歲的黃皓楠，16歲加入香港賽馬會見習騎師學
校，繼而負笈紐西蘭習騎，先後跟隨當地練馬師石爾純及
Mike McCann學藝，返港前則在蘇利雲馬房習騎。留在紐
西蘭的兩年半期間，黃皓楠以見習騎師身分上陣443次，
勝出36場頭馬。返港後，黃皓楠獲安排加入徐雨石馬房，
而徐雨石本身亦曾是由香港賽馬會訓練的本地騎師。
黃皓楠說：「我感到雀躍萬分，但亦難免有一絲緊張。

無論如何，我已作好充分準備，希望能於周日一展所
長。」黃皓楠透露，當年馬會在報章上刊登的一則招生廣
告，令他萌生成為騎師的念頭。
黃皓楠回憶道：「我當時十五歲，長得比其他人矮小。

我從報章看到見習騎師學校的招生廣告，心想這是一個大
好機會，所以便毅然一試，並且進一步建立起對賽馬的興
趣。我現在非常熱愛賽馬，亦很喜歡我的工作。自從我在
紐西蘭首次出賽後，我便一直過着愉快的生活。」
「我最初跟隨石爾純學藝，他認為我應在紐西蘭南島起

步，因對新手而言當地環境較易適應。其後，我轉投Mike
McCann馬房，為該廄效力十個月，取得十六場頭馬。之
後馬會認為，如果我在返港之前能夠在北島策騎，會對我
的發展更有幫助，所以我轉到蘇利雲馬房。蘇利雲熟知香
港馬圈競爭激烈，也知道這裏的策騎特色，所以他經常教
導我在激烈賽事模式中的取位及策騎竅門。」黃皓楠說。
徐雨石亦經歷過見習騎師階段，在港從騎五年間合共勝

出二十一場頭馬。他相信黃皓楠周日首次在港上陣時，心
情不會特別緊張。徐雨石表示：「相信他當日踏進騎師室，看見莫雷拉
和其他騎師時，不會顯得過分緊張，因為他知道二十年前的莫雷拉就與
他現在一樣，而每一位騎師最初也經歷過這個階段。」

A48 文匯馬經

第二場、第四班、一二○
○米（條件賽）。轉直路彎
時，由於「萬醒駒」向外斜
跑，因而與「神光輝耀」互
相碰撞。「神光輝耀」
其後進一步向外斜跑，導

致「偉寶之星」須向外移出避開該駒的後蹄。跟
隨其後的「喜逸」及「仁愛之友」均因而受阻，
而跟隨「仁愛之友」的「無敵」亦向外移出避開
該駒的後蹄。小組考慮了第二名「火乘風」的騎
師莫雷拉所提出的抗議。莫雷拉以坐騎於接近一
百米處時受到干擾為由，抗議「醉中意」（潘
頓）的頭馬資格。聽取了所有有關人士的證供及
觀看過賽事影片後，小組發現，接近二百五十米
處時，由於「火乘風」及「醉中意」雙雙稍微斜
跑，因而互相挨擦。小組進一步確定，跑過一百
米處時，「醉中意」向內斜跑及碰撞「火乘

風」，繼而被騎師修正。小組發現，即使「醉中
意」與「火乘風」於接近一百米處時曾互相觸
碰，但考慮到該兩駒於最後一百米的衝刺，小組
並不認為該兩駒之間的觸碰對牠們的最終名次構
成重大影響。因此小組裁定抗議不成立，宣佈覆
磅完畢並確定評判員宣佈的名次。
第三場、第五班、一六五○米。「至尊駿爵」
躍出時向外斜跑，阻礙「南華勇將」。「威加
威」、「青春得意」及「勝利精彩」均於早段在
馬群之後切入。跑過千六米處時，「神電金剛」
一度靠近「奇妙恩典」的後蹄處於窘境。轉直路
彎時，正急促墮退的「宇宙駿駒」在「神電金
剛」與「晨采」之間受擠迫之際嚴重失去平衡，
當時「神電金剛」稍微向外斜跑，而「晨采」被
「金桂飄香」觸碰後向內斜跑，「金桂飄香」則
在繞過「晨采」推進時稍微向內斜跑。由於小組
認為此宗事件由多個因素造成，尤其是當時「宇

宙駿駒」墮退的情況，
因此不採取進一步行
動。「宇宙駿駒」包尾
大敗而回，小組認為該
駒的表現難以接受。

第四場、第四班、一二○○米（香港足球會百
週年紀念盃）。「皇廷珈加」入閘後煩躁不安，
以後足豎立，並且將一對前腳擱在前門之上，繼
而被卡住。獸醫認為「皇廷珈加」不適宜出賽而
着令該駒退出。「皇廷珈加」必須試閘及格，並
且通過獸醫檢驗後，才可再次出賽。賽後鄭雨滇
接受馬會醫生檢查，醫生認為他適宜履行餘下賽
事的策騎聘約。起步後不久，「競駿雄心」在
「比你高」與「赤膽」之間受擠迫之際勒避，當
時「比你高」將頭轉側及向內斜跑，而「赤膽」
則被「善喜」帶向外跑。「喜威威」、「競駿雄
心」及「非同小可」自外檔出閘後於早段均在馬
群之後切入。過了八百五十米處後在一段途程
上，「赤膽」靠近「威龍」的後蹄處於窘境。八
百米處，「齊飛」失去左前蹄的蹄鐵。「星際武
士」在直路早段難以望空，趨近二百米處時在推
進至「星運俊爵」外側的窄位之際向外斜跑，並
且碰撞「齊飛」。直路上，「比你高」內閃，並
且難以策騎。「善喜」大部分途程上在外疊競
跑。賽後獸醫報告，「競駿雄心」流鼻血。
（由於截稿關係，第一、五至第九場之賽後簡

評，將於明天補刊。）

潘頓 做騎師王4W

第三場
號

6

1

8

11

3

7

5

9

4

2

12

10

馬名

奇妙恩典

神電金剛

南華勇將

奄尖大少

晨 采

勝利精彩

大地王者

青春得意

金桂飄香

至尊駿爵

威 加 威

宇宙駿駒

第五班
評分

33

39

33

19

37

33

36

32

36

39

12

20

負磅

127

133

127

113

131

125

128

126

130

133

112

115

檔

5

6

4

1

10

12

7

9

2

3

8

11

騎師

潘 頓

柏 寶

李寶利

梁家俊

莫雷拉

楊明綸

黎海榮

薛寶力

蔡明紹

羅理雅

湯智傑

鄭雨滇

1650米（草地）
廄

蘇

葉

方

何

呂

沈

李

霍

賢

吳

高

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

3/4

1

2-1/4

3-3/4

4-3/4

5-1/4

5-1/2

6-1/2

7-1/2

20

本身時間

1.41.7

1.41.7

1.41.8

1.41.8

1.42.0

1.42.3

1.42.4

1.42.5

1.42.6

1.42.7

1.42.9

1.44.9

好地
獨贏總
投注額

6,459,572

3,495,458

2,523,294

4,337,547

3,300,393

118,115

647,604

831,787

716,031

1,250,928

127,685

338,333

獨贏
賠率

(3.1)

(5.7)

(7.9)

(4.6)

(6.0)

(168)

(30)

(23)

(27)

(15)

(156)

(58)

總場次(433)
位置總
投注額

3,875,492

2,476,731

2,180,061

3,052,805

2,680,613

169,109

801,352

1,053,131

955,096

1,407,118

198,998

436,000

位置
賠率

(1.3)

(2.1)

(2.4)

(1.7)

(2.0)

(31)

(6.6)

(5.0)

(5.5)

(3.7)

(26)

(12)

第六場
號

10

9

5

4

11

7

8

12

1

2

3

6

馬名

光速銀桂

金 叻 星

千杯豪情

過關勇將

有 智 者

勝 利 威

爪黃飛電

進攻足球

君 悅 灣

紅褲精神

宅心仁厚

金 貴 人

第四班
評分

44

47

53

55

43

52

48

41

60

59

57

53

負磅

115

118

126

128

114

125

121

112

133

132

125

124

檔

3

8

11

6

12

10

7

1

4

2

9

5

騎師

何澤堯

黎海榮

潘 頓

鄭雨滇

梁家俊

莫雷拉

蔡明紹

楊明綸

韋 達

杜利萊

吳嘉晉

湯智傑

1650米（草地）
廄

方

李

蘇

鄭

告

蔡

孫

東

摩

胡

何

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-3/4

3-1/4

3-1/2

4-1/2

4-3/4

6-1/2

6-3/4

7

7-3/4

7-3/4

27-1/2

本身時間

1.41.1

1.41.4

1.41.6

1.41.6

1.41.8

1.41.8

1.42.1

1.42.2

1.42.2

1.42.3

1.42.3

1.45.5

好地
獨贏總
投注額

4,443,850

790,957

2,939,428

1,408,530

1,952,116

6,154,575

488,805

1,910,818

7,613,788

190,698

128,520

1,027,736

獨贏
賠率

(5.4)

(30)

(8.1)

(17)

(12)

(3.9)

(49)

(12)

(3.1)

(125)

(186)

(23)

總場次(436)
位置總
投注額

3,059,439

865,627

1,803,337

1,676,956

1,735,606

3,399,422

577,946

1,810,320

3,792,687

263,155

253,192

1,079,460

位置
賠率

(1.8)

(6.4)

(3.1)

(3.3)

(3.2)

(1.6)

(9.6)

(3.1)

(1.4)

(21)

(22)

(5.2)

第九場
號

1

3

9

4

11

8

5

10

2

12

6

7

馬名

觀 自 在

行政指令

定做領袖

黃金宅男

信是有緣

珍珠有利

兵 工 闖

甜城效應

牽動美麗

有緣好馬

紅 旋 風

福到加加

第三班
評分

78

75

65

75

63

66

72

64

77

61

70

66

負磅

133

128

120

130

116

119

127

119

132

114

125

114

檔

11

5

1

9

3

2

10

4

8

6

12

7

騎師

潘 頓

梁家俊

韋 達

莫雷拉

何澤堯

黎海榮

羅理雅

李寶利

蔡明紹

湯智傑

鄭雨滇

呂卓賢

1650米（草地）
廄

容

賀

葉

蔡

姚

苗

摩

高

東

賢

胡

呂

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頭

3/4

3/4

1-3/4

2-1/4

3-1/4

3-1/4

3-3/4

4-3/4

5-3/4

9

本身時間

1.42.5

1.42.5

1.42.6

1.42.6

1.42.8

1.42.8

1.43.0

1.43.0

1.43.1

1.43.2

1.43.4

1.43.9

好地
獨贏總
投注額

8,994,196

2,854,540

4,025,426

4,141,076

4,769,380

1,016,702

1,230,288

5,078,491

1,174,199

92,703

157,385

138,279

獨贏
賠率

(3.1)

(9.7)

(6.9)

(6.7)

(5.8)

(27)

(22)

(5.4)

(23)

(299)

(176)

(200)

總場次(439)
位置總
投注額

5,790,028

2,638,814

3,398,213

3,154,302

4,200,167

1,089,904

1,508,153

3,805,339

1,394,513

179,890

349,034

294,984

位置
賠率

(1.3)

(2.9)

(2.2)

(2.4)

(1.8)

(7.0)

(5.0)

(2.0)

(5.5)

(42)

(21)

(25)

第二場
號

10

2

3

1

4

11

6

9

12

7

5

8

馬名

醉 中 意

火 乘 風

萬 醒 駒

神光輝耀

春意溢然

仁愛之友

飲食之星

友 歡 笑

無 敵

大將風速

偉寶之星

喜 逸

第四班
評分

47

58

57

60

56

42

52

47

40

49

54

47

負磅

120

131

130

133

129

117

123

118

111

122

127

118

檔

6

1

5

9

3

12

10

4

7

2

8

11

騎師

潘 頓

莫雷拉

李寶利

柏 寶

薛寶力

韋 達

楊明綸

何澤堯

黎海榮

蔡明紹

鄭雨滇

梁家俊

1200米（草地）
廄

方

苗

高

賢

霍

容

沈

鄭

文

東

徐

吳

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

短頭

1

3-1/2

4

4-1/4

4-1/2

5-1/4

5-1/2

6

8

9-1/4

本身時間

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.7

1.10.7

1.10.8

1.10.8

1.11.0

1.11.0

1.11.1

1.11.4

1.11.6

好地
獨贏總
投注額

8,278,096

3,139,797

2,068,675

391,881

2,464,067

885,769

177,366

100,297

838,482

978,427

563,397

372,889

獨贏
賠率

(2.0)

(5.3)

(8.1)

(42)

(6.8)

(18)

(94)

(166)

(19)

(17)

(29)

(44)

總場次(432)
位置總
投注額

4,791,059

2,749,075

2,376,755

491,836

2,647,499

1,190,837

272,057

169,522

1,136,854

1,131,950

680,291

521,294

位置
賠率

(1.0)

(1.8)

(2.1)

(10)

(1.9)

(4.2)

(18)

(29)

(4.4)

(4.4)

(7.3)

(9.6)

第五場
號

1

12

4

10

8

2

9

6

7

11

5

3

馬名

勁 飛 揚

野外桃源

勝利雄心

常勝龍王

董 事 長

醉 喜

紅 白

光宗耀祖

搶 鏡

皇龍動力

勁駿皇駒

踏雪名駒

第四班
評分

60

41

56

46

48

59

46

53

52

43

55

57

負磅

133

115

129

119

121

132

117

126

123

116

128

130

檔

5

4

3

1

6

8

7

12

2

9

11

10

騎師

潘 頓

鄭雨滇

李寶利

柏 寶

莫雷拉

韋 達

楊明綸

羅理雅

梁家俊

蔡明紹

薛寶力

杜利萊

1650米（草地）
廄

呂

徐

賢

文

姚

葉

沈

霍

容

苗

吳

高

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-3/4

1-3/4

2-1/4

4-1/4

4-1/2

4-1/2

4-3/4

4-3/4

6-1/2

12-3/4

17-1/4

本身時間

1.41.7

1.42.0

1.42.0

1.42.0

1.42.4

1.42.4

1.42.4

1.42.5

1.42.5

1.42.8

1.43.7

1.44.4

好地
獨贏總
投注額

5,084,532

1,645,975

3,945,159

8,410,632

599,051

3,300,472

1,727,538

1,036,333

843,483

529,837

210,504

213,760

獨贏
賠率

(4.4)

(13)

(5.7)

(2.7)

(37)

(6.9)

(13)

(21)

(26)

(42)

(107)

(106)

總場次(435)
位置總
投注額

3,110,615

1,792,044

2,984,527

3,651,492

846,965

2,952,852

1,469,982

1,128,769

1,024,504

626,543

298,923

312,535

位置
賠率

(1.8)

(3.1)

(1.8)

(1.5)

(6.5)

(1.9)

(3.8)

(4.9)

(5.4)

(8.8)

(18)

(17)

第八場
號

6

5

8

9

4

12

1

11

2

3

7

10

馬名

安 荃

爪皇豪火

劍 無 情

金 領 宙

凱倫之寶

獅 鷲

風 采

皇仁威龍

友 運 行

迎風起舞

首飾孖寶

栗 馳 駒

第三班
評分

69

71

66

66

73

61

80

61

78

74

68

63

負磅

122

124

119

119

126

113

133

112

129

127

121

114

檔

9

1

11

6

10

2

5

3

7

12

8

4

騎師

柏 寶

莫雷拉

韋 達

蔡明紹

潘 頓

梁家俊

李寶利

楊明綸

湯智傑

杜利萊

薛寶力

何澤堯

1800米（草地）
廄

蔡

霍

東

苗

沈

摩

胡

高

賢

呂

賀

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

1-1/2

1-3/4

2-1/2

3

3-1/4

4-3/4

5-1/2

6-1/2

7

13-3/4

本身時間

1.50.6

1.50.7

1.50.8

1.50.8

1.50.9

1.51.1

1.51.1

1.51.3

1.51.5

1.51.6

1.51.7

1.52.8

好地
獨贏總
投注額

7,453,040

4,758,877

2,278,070

2,515,755

4,655,350

2,087,959

2,171,870

862,756

625,168

1,012,312

172,678

761,027

獨贏
賠率

(3.2)

(5.1)

(10)

(9.6)

(5.2)

(11)

(11)

(28)

(38)

(23)

(140)

(31)

總場次(438)
位置總
投注額

4,654,852

4,071,135

2,108,677

2,460,099

3,472,360

2,136,987

2,347,309

1,049,505

854,343

1,329,790

332,652

1,053,934

位置
賠率

(1.5)

(1.7)

(3.3)

(2.9)

(2.0)

(3.3)

(3.0)

(6.8)

(8.3)

(5.3)

(21)

(6.7)

第四場
號

3

4

10

2

11

5

9

7

12

1

8

6

馬名

威 龍

星際武士

赤 膽

星運俊爵

比 你 高

善 喜

齊 飛

競駿雄心

喜 威 威

紅旗福將

非同小可

皇廷珈加

第四班
評分

60

53

46

60

43

52

46

52

43

60

48

負磅

131

126

119

133

114

125

119

125

117

128

121

檔

2

1

8

6

10

7

3

9

11

5

12

騎師

楊明綸

羅理雅

莫雷拉

潘 頓

梁家俊

李寶利

薛寶力

杜利萊

韋 達

吳嘉晉

蔡明紹

1200米（草地）
廄

沈

賢

蔡

方

蘇

呂

葉

高

賀

東

摩

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（退出比賽）

與冠
距離

冠軍

短頭

頭

-3/4

2-3/4

3-3/4

4-1/2

4-3/4

5-1/2

8-1/4

12

本身時間

1.10.7

1.10.7

1.10.7

1.10.8

1.11.1

1.11.3

1.11.4

1.11.4

1.11.5

1.12.0

1.12.6

好地
獨贏總
投注額

3,499,302

8,075,678

2,597,256

4,718,443

1,502,689

2,190,329

2,140,203

143,419

2,636,518

1,322,598

267,716

獨贏
賠率

(6.8)

(2.9)

(9.2)

(5.1)

(15)

(10)

(11)

(167)

(9.1)

(18)

(89)

總場次(434)
位置總
投注額

3,239,583

4,661,028

2,281,223

3,636,764

1,453,834

2,055,100

2,343,700

224,519

2,049,030

1,333,555

382,119

位置
賠率

(2.0)

(1.4)

(2.8)

(1.8)

(4.5)

(3.1)

(2.8)

(29)

(3.2)

(4.9)

(17)

第七場
號

7

4

1

12

6

9

5

11

2

10

8

3

馬名

有 醒

君子協定

環保戰士

快人一步

爆 炸 糖

人和家富

酣睡密碼

遊 俠 兒

江山如畫

炸魚薯條

搵銀天皇

芙蓉之寶

第三班
評分

69

74

80

61

70

66

72

65

78

65

66

76

負磅

122

120

131

112

123

117

125

118

126

116

120

127

檔

10

7

6

1

2

5

4

12

9

8

3

11

騎師

蔡明紹

呂卓賢

梁家俊

湯智傑

潘 頓

何澤堯

莫雷拉

李寶利

吳嘉晉

楊明綸

柏 寶

黎海榮

1200米（草地）
廄

東

葉

告

賢

方

文

苗

姚

容

李

賀

沈

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

短頭

3/4

1-1/2

2

2-1/4

2-1/4

2-3/4

7-1/2

9

9

9-1/2

本身時間

1.10.1

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.4

1.10.4

1.10.4

1.10.5

1.11.3

1.11.5

1.11.5

1.11.6

好地
獨贏總
投注額

4,765,771

2,097,786

1,871,473

1,250,795

6,785,005

410,402

9,127,301

1,196,811

904,106

251,369

213,289

283,360

獨贏
賠率

(5.0)

(11)

(12)

(19)

(3.5)

(58)

(2.6)

(20)

(26)

(95)

(112)

(84)

總場次(437)
位置總
投注額

2,940,394

2,032,823

2,076,514

1,302,968

3,771,342

534,390

5,036,320

1,398,003

954,481

366,719

314,512

399,316

位置
賠率

(2.0)

(2.8)

(2.8)

(4.4)

(1.5)

(10)

(1.1)

(4.1)

(6.1)

(15)

(18)

(14)

黃
皓
楠
迎
接
新
挑
戰

第一場
號

10

7

11

12

5

1

8

6

3

4

2

9

馬名

年年好運

創 意 寶

時尚風華

上海先鋒

麟轉乾坤

富國強駒

威 百 利

大家關心

永 得 米

大 喜 駿

添 歡 笑

摯愛財星

第五班
評分

25

36

22

20

37

39

30

36

39

37

39

27

負磅

119

128

109

112

131

131

124

130

131

131

128

119

檔

3

1

4

7

2

10

5

8

6

9

12

11

騎師

李寶利

楊明綸

呂卓賢

黎海榮

蔡明紹

湯智傑

潘 頓

韋 達

何澤堯

莫雷拉

吳嘉晉

梁家俊

1000米（草地）
廄

蘇

沈

告

霍

孫

吳

方

李

文

蔡

鄭

何

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1/2

2

3

3-1/4

4-1/4

4-1/2

6-1/4

7-1/4

7-3/4

10-1/4

本身時間

0.57.6

0.57.6

0.57.7

0.57.9

0.58.1

0.58.1

0.58.3

0.58.3

0.58.6

0.58.7

0.58.8

0.59.2

好地
獨贏總
投注額

1,411,036

3,304,869

2,878,991

858,814

2,351,894

496,161

993,988

2,775,934

324,855

816,428

325,420

504,910

獨贏
賠率

(9.9)

(4.2)

(4.9)

(16)

(6.0)

(28)

(14)

(5.0)

(43)

(17)

(43)

(27)

總場次(431)
位置總
投注額

1,178,085

2,582,044

2,180,088

989,005

2,382,066

531,528

943,061

2,056,835

436,567

855,507

442,299

595,450

位置
賠率

(3.5)

(1.6)

(1.9)

(4.2)

(1.7)

(7.8)

(4.4)

(2.0)

(9.5)

(4.9)

(9.4)

(7.0)

今屆香港打大賽的獲選參賽馬
匹名單昨日公布，獲選的十四匹本
地四歲精英賽駒，將於3月15日星

期日在沙田馬場角逐這項總獎金高達一千八百萬港元的大
賽，爭奪四歲馬最高殊榮。
告東尼旗下的獲選賽駒「美麗大師」，已於1月攻下此

系列首關香港經典一哩賽，此駒將力爭成為歷來第三匹能
夠先後勝出此系列首關及尾關賽事的佳駟。至於次關香港
經典盃盟主蔡約翰馬房的「酷男」，將力圖仿傚去年的
「威爾頓」，接連攻下香港經典盃及寶馬香港打大賽。
「精彩鬥士」是第二季從練的蘇偉賢麾下極具潛力之良

駒，上仗出爭香港經典盃時，因經驗不足，加上頭馬「酷
男」展現無比爭勝鬥心，結果僅能屈居亞軍。
上季新馬錦標得主「戰利品」，服役三季以來九戰六

勝，一直備受注目。「戰利品」棄爭四歲馬賽事系列首兩
關賽事繼而進軍打大賽，情況就與霍利時馬房的新星
「勁趣」，以及高伯新旗下的「直震撼」一樣。而同樣來
自蔡約翰馬房的「詠彩繽
紛」剛周日以漂亮姿態勝
出一場第二班賽事，從而
取得打大賽的入場券。
在今季香港四歲馬賽事
系列的首兩關賽事中，由
高伯新訓練的「大印銀
紙」均跑獲季軍，可望成
為打大賽的爭勝要角之
一。廄侶「王者無敵」來
港後第二仗即角逐香港經

典盃，結果跑入第六名。「大印銀
紙」與「王者無敵」的馬主潘蘇通，
曾以「事事為王」角逐2013年寶馬香
港打大賽，最終奏凱而回。
除上述各駒外，今屆打大賽的其

他獲選參賽馬匹包括大摩的「喜蓮歡
星」、隸屬容天鵬馬房的「醒目名
駒」、方嘉柏麾下的「準備就緒」、
苗禮德馬房代表「睡德福」，以及來
自告東尼廄的「期惑」。

打

大
賽
四
歲
精
英
匯
聚

打大賽獲選馬匹名單
馬名

戰 利 品
美麗大師
酷 男
大印銀紙
準備就緒
精彩鬥士
詠彩繽紛
喜蓮歡星
直 震 撼
醒目名駒
勁 趣
期 惑
睡 德 福
王者無敵
後備馬匹：
聰明才智
旅遊首席

烙號
P255
S411
T125
T148
S183
T149
S391
T104
T048
S393
T188
T198
T117
T222

T127
T098

練馬師
蔡約翰
告東尼
蔡約翰
高伯新
方嘉柏
蘇偉賢
蔡約翰
大 摩
高伯新
容天鵬
霍利時
告東尼
苗禮德
高伯新

大 摩
高伯新

評分
107
103
102
100
99
97
95
95
94
90
89
88
88
88

88
81

2015年3月5日（星期四）

度地指數：草地：2.70

??? 年年好運 莇? 創意寶 ??? 時尚風華 ??? 上海先鋒 莇?－??? 80.0 四重彩 ???莇??????? 27,999.0
???－??? 85.0李寶利 （蘇保羅） 楊明綸 （沈集成） 呂卓賢 （告達理） 黎海榮 （霍利時）

第
１
場

位
置
Q 莇?－??? 46.5W 99.5 P 35.5 P 16.0 P 19.0 Q 194.0 T 2,348.0 單 T 372.0 四連環 1,067.0

第
９
場

莯? 觀自在 莗? 行政指令 荶? 定做領袖 莰? 黃金宅男 位
置
Q

莯?－莗? 56.5 四重彩 莯?莗?荶?莰? 6,425.0
莯?－荶? 50.0 烜孖寶正獎 莦?－莯? 93.5潘頓 （容天鵬） 梁家俊 （賀賢） 韋達 （葉楚航） 莫雷拉 （蔡約翰）
莗?－荶? 100.5 安慰獎 莦?－莗? 39.5W 31.0 P 13.0 P 29.0 P 22.5 Q 146.5 T 1,328.0 單 T 307.0 四連環 375.0

第
８
場

莦? 安荃 荿? 爪皇豪火 莮? 劍無情 荶? 金領宙 位
置
Q

荿?－莦? 40.5 四重彩 莦?荿?莮?荶? 9,355.0
莦?－莮? 69.5 涐孖寶正獎 莇?－莦? 211.5柏寶 （蔡約翰） 莫雷拉 （霍利時） 韋達 （告東尼） 蔡明紹 （苗禮德）
荿?－莮? 124.5 安慰獎 莇?－荿? 57.5W 32.5 P 15.5 P 17.5 P 33.5 Q 77.5 T 1,593.0 單 T 355.0 四連環 610.0

第
７
場

莇? 有醒 莰? 君子協定 莯? 環保戰士 ??? 快人一步 位
置
Q

莰?－莇? 79.5 四重彩 莇?莰?莯???? 28,865.0
莯?－莇? 75.5 浵孖寶正獎 ???－莇? 332.5蔡明紹 （告東尼） 呂卓賢 （葉楚航） 梁家俊 （告達理） 湯智傑 （蘇偉賢）
莯?－莰? 110.5 安慰獎 ???－莰? 102.5W 50.5 P 20.0 P 28.5 P 28.0 Q 206.0 T 2,641.0 單 T 658.0 四連環 1,873.0

第
６
場

??? 光速銀桂 荶? 金叻星 荿? 千杯豪情 莰? 過關勇將 位
置
Q

荶?－??? 184.5 四重彩 ???荶?荿?莰? 80,394.0
荿?－??? 89.0 浽孖寶正獎 莯?－??? 319.5何澤堯 （方嘉柏） 黎海榮 （李易達） 潘頓 （蘇保羅） 鄭雨滇 （鄭俊偉）
荿?－荶? 349.5 安慰獎 莯?－荶? 229.5W 54.0 P 18.5 P 64.5 P 31.0 Q 658.0 T 8,188.0 單 T 1,684.0 四連環 3,822.0

第
５
場

莯? 勁飛揚 ??? 野外桃源 莰? 勝利雄心 ??? 常勝龍王 位
置
Q

莯?－??? 112.5 四重彩 莯????莰???? 4,716.0
莯?－莰? 50.5 浻孖寶正獎 莗?－莯? 245.0潘頓 （呂健威） 鄭雨滇 （徐雨石） 李寶利 （蘇偉賢） 柏寶 （文家良）
莰?－??? 108.5 安慰獎 莗?－??? 188.5W 44.5 P 18.0 P 31.0 P 18.5 Q 219.5 T 2,071.0 單 T 418.0 四連環 186.0

第
４
場

莗? 威龍 莰? 星際武士 ??? 赤膽 莈? 星運俊爵 位
置
Q

莗?－莰? 31.0 四重彩 莗?莰????莈? 8,915.0
莗?－??? 118.0 涃孖寶正獎 莦?－莗? 216.5楊明綸 （沈集成） 羅理雅 （蘇偉賢） 莫雷拉 （蔡約翰） 潘頓 （方嘉柏）
莰?－??? 56.5 安慰獎 莦?－莰?莦? 14.0W 68.5 P 20.0 P 14.0 P 28.5 Q 92.5 T 2,669.0 單 T 380.0 四連環 306.0

第
３
場

莦? 奇妙恩典 莯? 神電金剛 莮? 南華勇將 ??? 奄尖大少 位
置
Q

莯?－莦? 45.5 四重彩 莦?莯?莮???? 3,273.0
莦?－莮? 44.5 洖孖寶正獎 ???－莦? 54.5潘頓 （蘇保羅） 柏寶 （葉楚航） 李寶利 （方嘉柏） 梁家俊 （何良）
莯?－莮? 72.0 安慰獎 ???－莯? 15.5W 31.0 P 13.5 P 21.5 P 24.5 Q 130.5 T 726.0 單 T 164.0 四連環 209.0

第
２
場

??? 醉中意 莈? 火乘風 莗? 萬醒駒 莯? 神光輝耀 位
置
Q

莈?－??? 23.5 四重彩 ???莈?莗?莯? 6,015.0
莗?－??? 35.0 涄孖寶正獎 ???－??? 229.5潘頓 （方嘉柏） 莫雷拉 （苗禮德） 李寶利 （高伯新） 柏寶 （蘇偉賢）
莈?－莗? 47.5 安慰獎 ???－莈? 98.5W 20.0 P 10.5 P 18.0 P 21.0 Q 38.5 T 280.0 單 T 89.0 四連環 707.0

第四場 第五場
莗?－???>莰?－莦? 莯?－莰?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $18,057.0

第七場 第八場
莯?－莰?－莇? 荿?－莦?－莮?

第五場 第六場 第七場
莯?－莰?－??? 荿?－荶?－??? 莯?－莰?－莇?
正 獎： $8,924,125.0
安慰獎： $16,417.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[潘頓]
第四場莦?皇廷珈加退出

六

環

彩

第四場 第五場 第六場
莗?－莰?莦? 莯?－??? ???－荶?

普通獎： $6,290.0
六寶獎： $193,233.0
多 寶： 無

第七場 第八場 第九場
莇?－莰? 莦?－荿? 莯?－莗?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $32,435.0

三

Ｔ

多 寶： $5,354,475
第七場 第八場 第九場

莇? 莦? 莯?－莗?
正 獎： $430.0
安慰獎： $273.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 14,973 總投注額： $1,267,667,138 馬場： 快活谷 04/03/2015


